
第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害 70cmクラス 第一競技場 競技開始 9:00 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 中島 章博 全長 290m 分速 325m/分

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ 54秒 基準ﾀｲﾑ 51秒

審判名： 加藤佐代子 制限ﾀｲﾑ 108秒 （早着） 41秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 杉山 義久 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 49.71 49.71 0 0 1.29

② 3 I 熊澤 直美 ロワヴェール 奥山高原乗馬クラブ 0 49.16 49.16 0 0 1.84

③ 2 I 杉田 愛子 カミノタサハラ 都庁・特別区乗馬部 0 57.43 57.43 4 4 6.43

- 1 O 武内 侑 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 50.35 50.35 0 0 0.65

- 5 I 熊谷 彰 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 9000 9000 0.00 間 E

棄権失権

第1競技

順
位

Open 選手名 馬名 所属
本走行
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害 80cmクラス 第一競技場 競技開始 第1競技に引き続き公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 中島 章博 全長 280m 分速 325m/分

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ 54秒 基準ﾀｲﾑ 51秒

審判名： 加藤佐代子 制限ﾀｲﾑ 108秒 （早着） 41秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 9 I 杉山 義久 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 51.00 51.00 0 0 0.00

② 5 I 池田 駿介 ゴーシュエナイト 成蹊大学体育会馬術部 0 48.75 48.75 0 0 2.25

③ 7 I 佐藤 加奈子 ジャスミン エルミオーレ埼玉 0 46.37 46.37 0 0 4.63

4 8 I 赤羽 日向 ファン クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 4 45.94 45.94 0 4 5.06

5 2 I 島貫 咲雅 キングスクラウン 岡本ライディングクラブJAPAN 0 58.55 58.55 5 5 7.55

6 10 I 星野 眞也子 メアラス オリエント馬事センター 8 52.72 52.72 0 8 1.72

7 6 I 堀内 志奈 サクソンブルー 岡本ライディングクラブJAPAN 0 64.68 64.68 11 11 13.68

8 4 I 中村 航介 甚六 都庁・特別区乗馬部 16 54.00 54.00 0 16 3.00

- 1 O 村上 篤 メアラス オリエント馬事センター 0 53.03 53.03 0 0 2.03

- 3 O 吉田 玲 ジャスミン エルミオーレ埼玉 0 48.12 48.12 0 0 2.88

棄権失権
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ジョッパーズ杯 小障害 90cmクラス 第一競技場 競技開始 10:30 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 加藤佐代子 全長 350m 分速 350m/分

審判名： 中島 章博 規定ﾀｲﾑ 60秒 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 120秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 熊澤 直美 レオアビオン 奥山高原乗馬クラブ 0 54.02 54.02 0 0 54.02

② 5 I 弘岡 明夢 ヴェロニカバンビ 岡本ライディングクラブJAPAN 0 56.12 56.12 0 0 56.12

③ 3 I 平松 直人 ルートヴィヒコード I&Iステーブル 0 59.37 59.37 0 0 59.37

4 2 I 原田 みなみ グレートバルサー TOPPAN エッジ(株)馬術部 4 52.80 52.80 0 4 52.80

5 1 I 若島 恵介 BBトルネード TOPPAN エッジ(株)馬術部 4 54.97 54.97 0 4 54.97

6 7 I 島貫 咲雅 キングスクラウン 岡本ライディングクラブJAPAN 4 55.24 55.24 0 4 55.24

7 6 I 中澤 玉恵 快飛 FEDERA 4 57.91 57.91 0 4 57.91

順
位

馬名Open

第3競技

棄権失権

本走行
選手名 所属
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 中障害D 110cmクラス 第一競技場 競技開始 11:50 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 川又 涼子 全長 370m 分速 350m/分

審判名： 加藤佐代子 規定ﾀｲﾑ 64秒 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 中島 章博 制限ﾀｲﾑ 128秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 松本 東馬 ヤマニンパスティユ 法政大学馬術部 0 56.22 56.22 0 0 56.22

② 3 I 平山 麻由子 ミコー ライディングクラブフジファーム 4 63.86 63.86 0 4 63.86

③ 1 I 小林 瞳 オズワルド ライディングクラブフジファーム 4 64.19 64.19 1 5 64.19

- 2 I 山本 文賀 ゲンスターグランツ I&Iステーブル 9000 9000 0.00 R

第5競技

棄権失権

本走行
選手名 所属
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ビギナーズジャンプ  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 12:30 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 270m 分速 325m/分

審判名： 加藤佐代子 規定ﾀｲﾑ 50秒 基準ﾀｲﾑ 47秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 100秒 （早着） 37秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 福村 真央 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 4 48.16 48.16 0 4 1.16

② 5 I 藤井 裕久 エルベート ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 60.71 60.71 11 11 13.71

③ 3 I 宇野 明子 珠之助 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 63.93 63.93 14 14 16.93

4 6 I 鈴木 万里英 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 4 75.30 75.30 26 30 28.30

- 1 O 坂口 帆希 エルベート ホースファーム　エルミオーレ茨城 4 61.73 61.73 12 16 14.73

- 2 O 神谷 光典 珠之助 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 59.75 59.75 10 10 12.75

- 7 O 坂口 帆希 ハーレー ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 49.31 49.31 0 0 2.31

順
位
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 日本電気保安協会杯 小障害 60cmクラス  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 第6競技に引き続き公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 270m 分速 350m/分

審判名： 加藤佐代子 規定ﾀｲﾑ 50秒 基準ﾀｲﾑ 47秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 100秒 （早着） 37秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 6 I 竹谷 里映 プラチナ 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 46.50 46.50 0 0 0.50

② 3 I 島貫 咲雅 キングスクラウン 岡本ライディングクラブJAPAN 4 45.01 45.01 0 4 1.99

③ 5 I 服部 なな デスティニー 日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 4 52.84 52.84 3 7 5.84

- 4 I 熊谷 彰 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 9000 9000 0.00 間 E

- 1 O 坂口 帆希 ハーレー ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 44.43 44.43 0 0 2.57

- 2 O 神谷 光典 プラチナ 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 50.75 50.75 1 1 3.75

- 7 O 武内 侑 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 45.11 45.11 0 0 1.89

第7競技

棄権失権

本走行
選手名 所属
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ジムカーナ(一般)  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 13:50 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 - 分速 -

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ - 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 加藤佐代子 制限ﾀｲﾑ 120秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 永井 勇人 フェスタラビータ 成蹊大学体育会馬術部 0 66.07 66.07 0 0 66.07

② 1 I 山﨑 真一 カミノタサハラ 山中湖乗馬クラブ馬車道 0 70.05 70.05 0 0 70.05

③ 2 I 田辺 麻由香 クレヴェル クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 0 99.44 99.44 0 0 99.44

- 3 I 高木 貴志子 ジャーニー 山中湖乗馬クラブ馬車道 9000 9000 0.00 落 E

第8競技

棄権失権

本走行
選手名 所属
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第44回 キャロットステークス 2023/9/30 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ジムカーナ（チルドレン)  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 13:50 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 - 分速 -

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ - 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 加藤佐代子 制限ﾀｲﾑ 180秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 1 I 佐藤 果 レーヴ 山中湖乗馬クラブ馬車道 0 159.05 159.05 0 0 159.05

順
位

馬名Open

第8競技
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大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 第2課目C馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 小川 きよ

M： 会員番号 審判名 上原 拓洋

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位
出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 11 関口 真紀 クロロ 狭山乗馬センター 65.000 (1) 63.125 (2) 64.063

② 7 星野 晴美 バトルソウルフル 相模原乗馬クラブ 62.188 (6) 63.750 (1) 62.969

③ 10 堀野 真己子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 63.438 (2) 62.188 (4) 62.813

④ 13 山野 朋華 ストリート 狭山乗馬センター 62.313 (5) 62.938 (3) 62.626

⑤ 18 岡本 茉彩 モンドール 成蹊大学体育会馬術部 62.500 (4) 62.188 (4) 62.344

⑥ 16 宮城 和心 バトルソウルフル 相模原乗馬クラブ 60.938 (9) 61.250 (6) 61.094

7
8 福村 真央 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 62.813 (3) 59.063 (9) 60.938

8
20 武山 美紀 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 60.000 (11) 60.938 (8) 60.469

9
21 今 しい奈 ラファエルS 南軽井沢ライディング倶楽部 59.375 (13) 61.250 (6) 60.313

10
22 堀川 由子 レデントーレ 狭山乗馬センター 61.250 (8) 58.438 (11) 59.844

11
19 夏井 忍 サンチピレッロ シエナ乗馬クラブ 60.625 (10) 57.813 (13) 59.219

12
14 森 千草 ソウルジェム 狭山乗馬センター 59.688 (12) 58.125 (12) 58.907

13
27 川村 亜紀 ストリート 狭山乗馬センター 61.875 (7) 55.625 (17) 58.750

14
4 三溝 優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 57.188 (17) 59.063 (9) 58.126

15
2 比嘉 則子 ジャスミン 相模原乗馬クラブ 57.813 (16) 57.188 (14) 57.501



得　　点　　率 最終 備考

順位
出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

16
15 Koutsis Diana デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 57.938 (15) 57.000 (15) 57.469

17
9 城村 貞次 ソウルジェム 狭山乗馬センター 58.438 (14) 56.250 (16) 57.344

18
17 早野 美知子 ヘリオス 狭山乗馬センター 54.375 (22) 54.063 (19) 54.219

19
5 是沢 智香代 ヘリオス 狭山乗馬センター 55.125 (19) 52.938 (20) 54.032

20
26 松本 明子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 55.000 (20) 52.500 (21) 53.750

21
25 大高 美津 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 55.625 (18) 51.563 (22) 53.594

22
24 綱川 凜 飛瑛 日本獣医生命科学大学　馬術部 52.188 (23) 54.375 (18) 53.282

23
23 石原 菜々子 ラブラドール 成城大学馬術部 54.688 (21) 51.250 (23) 52.969

24
6 松永 伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 50.313 (24) 47.500 (24) 48.907

OP
3 吉田 玲 パルセイロ エルミオーレ埼玉 67.188 67.813 67.501

OP
12 緒方 道子 サンチピレッロ シエナ乗馬クラブ 67.188 67.500 67.344

OP
1 小泉 要一朗 ラファエルS 南軽井沢ライディング倶楽部 62.500 65.938 64.219



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： エクリベルタ杯 第2課目B馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 デアク 千尋

M： 会員番号 審判名 乾 小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 7 早佐 光保 クロロ 狭山乗馬センター 60.769 (1) 58.462 (1) 59.616

② 9 鈴木 万里英 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 60.000 (4) 58.462 (1) 59.231

③ 16 油原 泰子 ストリート 狭山乗馬センター 60.385 (3) 56.538 (3) 58.462

④ 13 倉永 莉奈 ソウルジェム 狭山乗馬センター 60.000 (4) 56.154 (4) 58.077

5 4 齋藤 勇人 オーキッドウィル ウィルスタッド 60.769 (1) 53.462 (8) 57.116

6 14 土屋 壽見歌 フェスタラビータ 成蹊大学体育会馬術部 60.000 (4) 53.846 (6) 56.923

7 15 佐藤 直美 ヘリオス 狭山乗馬センター 58.077 (7) 54.615 (5) 56.346

8 12 池田 千恵子 バナナ シエナ乗馬クラブ 58.077 (7) 53.462 (8) 55.770

9 8 齋藤 仁夏 ストリート 狭山乗馬センター 56.538 (10) 53.846 (6) 55.192

10 5 岸本 俊枝 ソウルジェム 狭山乗馬センター 56.154 (11) 50.769 (10) 53.462

11 10 三田村 綾 バルデマー ホースファーム　エルミオーレ茨城 56.154 (11) 49.231 (11) 52.693

12 11 日野原 志保 チェスナット 乗馬クラブ・アップリケ牧場 56.923 (9) 47.692 (14) 52.308

13 6 竹谷 里映 チェスナット 乗馬クラブ・アップリケ牧場 56.154 (11) 47.308 (15) 51.731

14 3 吉澤 瑞恵 ヘリオス 狭山乗馬センター 54.231 (14) 48.846 (12) 51.539

15 17 齋藤 琴海 飛王 日本獣医生命科学大学　馬術部 53.077 (15) 48.077 (13) 50.577



得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 川村 亜紀 ストリート 狭山乗馬センター      WD

OP 2 能城 駿 バナナ シエナ乗馬クラブ 60.385 64.231 62.308



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 第2課目A馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 デアク 千尋

M： 会員番号 審判名 安田 利実

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 6 小泉 知子 シャーク 南軽井沢ライディング倶楽部 61.923 (1) 61.923 (1) 61.923

② 7 金田 良姫 クロスタータ シエナ乗馬クラブ 61.538 (2) 61.538 (2) 61.538

③ 3 齋藤 勇人 オーキッドウィル ウィルスタッド 60.769 (3) 57.308 (5) 59.039 median:59.039 主審:60.769

4 5 齋藤 優子 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 59.231 (4) 58.846 (3) 59.039 median:59.039 主審:59.231

5 4 金田 尊典 クロスタータ シエナ乗馬クラブ 58.846 (5) 57.692 (4) 58.269

OP 1 能城 駿 クロスタータ シエナ乗馬クラブ 64.231 62.308 63.270

OP 2 小泉 徳馬 シャーク 南軽井沢ライディング倶楽部 66.923 66.154 66.539



大会登録No. 3851 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 第3課目A馬術競技(公認)

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 23905 審判名 デアク 千尋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 21308 審判名 市岡 貴子

M： 会員番号 5721 審判名 乾 小織

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 齋藤 由香 30086 オーキッドウィル 59401 ウィルスタッド 62.708 (1) 63.542 (1) 61.875 (1) 62.708

2 8 平尾 賢 8532 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ 62.708 (1) 62.917 (2) 58.958 (4) 61.528 median:62.708

3 7 平野 羽衣音 25231 ウィット 58884 オリエント馬事センター 62.292 (3) 62.292 (3) 60.000 (2) 61.528 median:62.292

4 1 緒方 道子 11301 サンチピレッロ 60800 シエナ乗馬クラブ 61.458 (5) 60.208 (4) 59.167 (3) 60.278

5 9 川上 香菜子 29918 ビーバップルーラー 60531 乗馬クラブ・アップリケ牧場 59.792 (7) 59.792 (5) 57.708 (5) 59.097 median:59.792

6 5 内藤 一洋 25486 エアボーン 60816 コンチェルト・クリニック・センター 62.292 (3) 59.375 (6) 55.625 (8) 59.097 median:59.375

7 3 平野 羽衣音 25231 エル・ディアブロ 60012 オリエント馬事センター 61.042 (6) 59.375 (6) 56.250 (7) 58.889

8 10 中石 祐子 30621 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 59.583 (8) 58.958 (8) 56.875 (6) 58.472

9 2 有賀 妙子 28778 アレハンドロ 60223 エンゼル乗馬クラブ 56.458 (11) 56.458 (9) 55.417 (9) 56.111

10 11 堀脇 智也 32370 ディー・エース 54900 相模原乗馬クラブ 58.333 (9) 56.250 (10) 52.083 (10) 55.555

11 4 粕谷 英樹 31026 チェスナット 58890 乗馬クラブ・アップリケ牧場 57.292 (10) 55.625 (11) 51.458 (11) 54.792



大会登録No. 3851 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 第4課目A馬術競技(公認)

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 7134 審判名 月川 万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5721 審判名 乾 小織

M： 会員番号 10785 審判名 髙桑 浩彰

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 4 杉本 隆雄 3337 ドン・フェルナンド 60758 FEDERA 67.300 (1) 64.100 (1) 66.500 (1) 65.967

② 3 平野 羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 61.000 (2) 58.800 (2) 63.000 (3) 60.933

③ 7 岡本 雅海 19572 カーズ 58024 岡本ライディングクラブJAPAN 59.600 (3) 58.400 (3) 63.600 (2) 60.533

4 5 吉田 玲 32907 パルセイロ 60275 エルミオーレ埼玉 58.600 (4) 54.600 (4) 56.200 (7) 56.467

5 6 小牧 美紀 15421 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 55.000 (5) 52.400 (6) 56.400 (6) 54.600

6 1 島貫 咲雅 26053 キングスクラウン 60187 岡本ライディングクラブJAPAN 53.200 (6) 53.800 (5) 56.600 (5) 54.533

7 2 有賀 妙子 28778 アレハンドロ 60223 エンゼル乗馬クラブ 48.600 (7) 50.800 (7) 57.000 (4) 52.133



大会登録No. 3851 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 第5課目A馬場馬術競技(公認)

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 10785 審判名 髙桑 浩彰

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7134 審判名 月川 万里子

M： 会員番号 6676 審判名 小川 きよ

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 3 宮田 道子 496 レデントーレ 58788 狭山乗馬センター 61.111 (1) 62.222 (3) 61.852 (1) 61.728

② 2 三浦 里菜 28116 モネ・シュヴァルツ 60308 八王子乗馬倶楽部 60.185 (2) 62.593 (1) 60.741 (3) 61.173

③ 5 関戸 大介 21414 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ 56.852 (4) 62.407 (2) 61.667 (2) 60.309

4 1 鈴木 結楽 30527 ミルトス 54983 法政大学馬術部 59.444 (3) 60.556 (4) 60.556 (4) 60.185

5 6 岡本 雅海 19572 カーズ 58024 岡本ライディングクラブJAPAN 55.926 (5) 59.444 (5) 59.630 (5) 58.333

4 内藤 一洋 25486 TCCプロジェクト 58131 コンチェルト・クリニック・センター      R



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JBG キャロット選手権(馬場) 第3課目A

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名 中島 章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 髙桑 浩彰

M： 会員番号 審判名 小川 きよ

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 4 服部 なな グッドフェラー 日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 62.500 (1) 63.333 (1) 59.583 (3) 61.805

② 2 新納 力也 アユツリオヤジ SOMPOホールディングス馬術部 62.000 (2) 60.125 (3) 61.375 (1) 61.167

③ 1 原田 みなみ バンタレイ TOPPAN エッジ(株)馬術部 58.958 (3) 61.042 (2) 59.792 (2) 59.931

4 3 太田 優海 グレートバルサー 伊藤忠商事(株)相互会乗馬部 58.125 (4) 59.167 (4) 58.125 (4) 58.472

5 5 若島 恵介 バンタレイ TOPPAN エッジ(株)馬術部 56.667 (5) 58.958 (5) 57.708 (5) 57.778



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： JBG キャロット選手権(馬場) 第3課目A

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名 中島 章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 髙桑 浩彰

M： 会員番号 審判名 小川 きよ

B： 会員番号 審判名

団体結果

団体名 選手名 馬名 個人得点率 団体内順位
団体内上位2名
合計得点率

団体順位

原田 みなみ バンタレイ 59.931 1

若島 恵介 バンタレイ 57.778 2

日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 服部 なな グッドフェラー 61.805 1 61.81 準優勝

SOMPOホールディングス馬術部 新納 力也 アユツリオヤジ 61.167 1 61.17 第3位

伊藤忠商事(株)相互会乗馬部 太田 優海 グレートバルサー 58.472 1 58.47

TOPPAN エッジ(株)馬術部 117.71 優勝



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ソメスサドル杯 第3課目A馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名 市岡 貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 中島 章博

M： 会員番号 審判名 月川 万里子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 01 金子 星子 モネ・シュヴァルツ 八王子乗馬倶楽部 63.542 (1) 61.458 (2) 64.167 (1) 63.056

② 12 佐藤 久美子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 60.625 (3) 58.750 (5) 64.167 (1) 61.181

③ 4 柴田 節子 スタープラチナ オリエント馬事センター 60.625 (3) 60.833 (3) 61.458 (3) 60.972

4 11 太田黒 歩 スタープラチナ オリエント馬事センター 60.625 (3) 61.667 (1) 60.208 (5) 60.833

5 5 荻田 君枝 アイルオブライリー FEDERA 61.042 (2) 57.708 (7) 61.250 (4) 60.000

6 3 三溝 優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 60.000 (6) 59.375 (4) 58.750 (6) 59.375

7 10 今枝 里美 ゴールデングローブ 株式会社秦野国際乗馬クラブ 59.583 (7) 57.292 (8) 58.542 (8) 58.472

8 6 中村 英暉 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 58.333 (8) 56.875 (9) 57.917 (11) 57.708

9 8 星野 眞也子 ウィット オリエント馬事センター 58.125 (9) 55.625 (10) 58.750 (6) 57.500

10 16 鈴木 三奈子 ラムセス 八王子乗馬倶楽部 54.792 (13) 58.750 (5) 57.708 (12) 57.083

11 13 池田 誉 ボンリーヴ 日本獣医生命科学大学　馬術部 57.083 (10) 55.625 (10) 58.333 (9) 57.014

12 7 牛島 萌 BBトルネード 株式会社秦野国際乗馬クラブ 56.875 (11) 55.417 (12) 56.667 (13) 56.320

13 14 浦川 哲太朗 タカラバレット 成城大学馬術部 55.417 (12) 54.375 (14) 58.333 (9) 56.042

14 15 髙野 陽菜 飛瑛 日本獣医生命科学大学　馬術部 50.417 (14) 55.417 (12) 54.583 (14) 53.472

OP 1 小泉 卓次 ゴールデングローブ 株式会社秦野国際乗馬クラブ 61.250 57.708 62.708 60.555

OP 2 宮田 道子 クロロ 狭山乗馬センター 56.042 57.083 59.375 57.500



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 自由選択課目

認定競技No. クラス： 自由選択課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 デアク 千尋

M： 会員番号 審判名 小川 きよ

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 今 しい奈 ラファエルS 南軽井沢ライディング倶楽部 60.313 63.438 61.876 JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022

2 三浦 里菜 里楽 八王子乗馬倶楽部 64.643 65.357 65.000 全国乗馬倶楽部振興協会　乗馬技能認定3級課目



大会登録No. 開催日： 2023/9/30 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 自由選択課目

認定競技No. クラス： 自由選択課目

E： 会員番号 審判名 市岡 貴子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 中島 章博

M： 会員番号 審判名 月川 万里子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 東山 和樹 ドン・シンプリー 日本獣医生命科学大学　馬術部 55.000 58.704 57.037 56.914 JEF 馬場馬術競技 第5課目A 2022

2 篠原 正紀 OGRエリーゼ 八王子乗馬倶楽部 65.882 64.853 66.471 65.735 FEI セントジョージ賞典馬場馬術課目 2009（2022年更新版）

3 杉原 花保 ドン・シンプリー 日本獣医生命科学大学　馬術部 55.000 60.600 58.200 57.933 JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022

4 平尾 賢 G-ハーレイ エンゼル乗馬クラブ 59.600 60.200 60.000 59.933 JEF 馬場馬術競技 第4課目A 2022



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ジムカーナ(一般)  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 8:00 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 - 分速 -

審判名： 乾 小織 規定ﾀｲﾑ - 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 180秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 5 I 寺島 愛美 プラチナ 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 65.53 65.53 0 0 65.53

② 2 I 田辺 麻由香 クレヴェル クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 0 107.26 107.26 0 0 107.26

③ 3 I 高木 貴志子 甚六 山中湖乗馬クラブ馬車道 0 124.78 124.78 0 0 124.78

4 4 I 宮﨑 由香 ハーレー ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 153.94 153.94 0 0 153.94

- 1 O 神谷 光典 プラチナ 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 76.05 76.05 0 0 76.05

順
位

馬名Open

第18競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

Printout：　2023/10/1　13:00



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. ジムカーナ（チルドレン)  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 8:00 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 - 分速 -

審判名： 乾 小織 規定ﾀｲﾑ - 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 180秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 2 I 後藤 美成 甚六 山中湖乗馬クラブ馬車道 0 85.25 85.25 0 0 85.25

② 1 I 佐藤 果 レーヴ 山中湖乗馬クラブ馬車道 0 127.70 127.70 0 0 127.70

第18競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open

Printout：　2023/10/1　13:00



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. エクイマーケット杯 ビギナーズジャンプ  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 9:00 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 安田 利実 全長 300m 分速 325m/分

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ 56秒 基準ﾀｲﾑ 47秒

審判名： 乾 小織 制限ﾀｲﾑ 112秒 （早着） 37秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 6 I 藤井 裕久 エルベート ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 48.40 48.40 0 0 1.40

② 5 I 日野原 志保 珠之助 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 56.43 56.43 1 1 9.43

③ 7 I 吉田 裕美子 珠之助 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 61.93 61.93 6 6 14.93

4 4 I 山﨑 真一 カミノタサハラ 山中湖乗馬クラブ馬車道 4 69.63 69.63 14 18 22.63

- 8 I 熊谷 彰 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 9000 9000 0.00 3反 E

- 1 O 坂口 帆希 エルベート ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 57.73 57.73 2 2 10.73

- 2 O 神谷 光典 珠之助 乗馬クラブ・アップリケ牧場 0 57.49 57.49 2 2 10.49

- 3 O 武内 侑 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 4 44.32 44.32 0 4 2.68

順
位

馬名Open

第19競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

Printout：　2023/10/1　13:01



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害 60cmクラス  第一競技場（仕切馬場） 競技開始 第19競技に引き続き公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 安田 利実 全長 300m 分速 325m/分

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ 56秒 基準ﾀｲﾑ 47秒

審判名： 乾 小織 制限ﾀｲﾑ 112秒 （早着） 37秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 1 I 松島 直也 ヤマニンラファーガ 成城大学馬術部 0 48.69 48.69 0 0 1.69

② 3 I 國武 亮冶 ヤマニンラファーガ 成城大学馬術部 4 55.01 55.01 0 4 8.01

③ 2 I 熊谷 彰 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 8 110.83 110.83 55 63 63.83

第20競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open

Printout：　2023/10/1　13:01



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害 70cmクラス 第一競技場 競技開始 9:50 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 乾 小織 全長 260m 分速 325m/分

審判名： 安田 利実 規定ﾀｲﾑ 48秒 基準ﾀｲﾑ 45秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 96秒 （早着） 35秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 4 I 杉山 義久 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 45.49 45.49 0 0 0.49

② 3 I 矢本 香菜 タカラバレット 成城大学馬術部 0 45.68 45.68 0 0 0.68

③ 2 I 岡本 茉彩 ゴーシュエナイト 成蹊大学体育会馬術部 0 46.62 46.62 0 0 1.62

4 1 I 杉田 愛子 カミノタサハラ 都庁・特別区乗馬部 0 50.60 50.60 3 3 5.60

第21競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open
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第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. アタライナ杯 パート2 小障害 80cmクラス 第一競技場 競技開始 第21競技に引き続き公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 乾 小織 全長 260m 分速 325m/分

審判名： 安田 利実 規定ﾀｲﾑ 48秒 基準ﾀｲﾑ 45秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 96秒 （早着） 35秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 6 I 山城 瑞輝 タカラバレット 成城大学馬術部 4 44.85 44.85 0 4 0.15

② 10 I 山崎 淳子 ルーク エルミオーレ埼玉 4 47.20 47.20 0 4 2.20

③ 9 I 熊澤 直美 ロワヴェール 奥山高原乗馬クラブ 4 42.66 42.66 0 4 2.34

4 11 I 辰己 良昭 ファン クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 4 47.39 47.39 0 4 2.39

5 4 I 佐藤 加奈子 ジャスミン エルミオーレ埼玉 8 42.48 42.48 0 8 2.52

6 2 I 堀内 志奈 サクソンブルー 岡本ライディングクラブJAPAN 0 55.15 55.15 8 8 10.15

7 5 I 戸上 登記子 ファン クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 0 57.88 57.88 10 10 12.88

8 12 I 沼崎 慧弥 ジャスミン エルミオーレ埼玉 4 56.65 56.65 9 13 11.65

9 8 I 沼崎 啓弥 ジャスミン エルミオーレ埼玉 12 49.49 49.49 2 14 4.49

- 7 I Antonia Tabitha デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 9000 9000 0.00 3反 E

- 1 O 吉田 玲 ジャスミン エルミオーレ埼玉 8 45.19 45.19 0 8 0.19

- 3 O 河戸 邦明 ルーク エルミオーレ埼玉 0 47.94 47.94 0 0 2.94

第22競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open
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第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 馬旅賞　引退競走馬杯 (障害) 第一競技場 競技開始 11:10 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 川又 涼子 全長 310m 分速 325m/分

審判名： 乾 小織 規定ﾀｲﾑ 58秒 基準ﾀｲﾑ 55秒

審判名： 上原 拓洋 制限ﾀｲﾑ 116秒 （早着） 50秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 3 I 杉山 義久 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 54.91 54.91 0 0 0.09

② 8 I 島貫 咲雅 キングスクラウン 岡本ライディングクラブJAPAN 0 54.66 54.66 0 0 0.34

③ 5 I 新納 力也 アユツリオヤジ SOMPOホールディングス馬術部 0 56.21 56.21 0 0 1.21

4 4 I Hunt Zoe グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 0 58.44 58.44 1 1 3.44

5 10 I 平松 志都花 ルートヴィヒコード I&Iステーブル 0 59.69 59.69 2 2 4.69

6 9 I 中野 詠心 甚六 皇宮警察本部 0 60.38 60.38 3 3 5.38

7 2 I 太田 優海 BBトルネード 伊藤忠商事(株)相互会乗馬部 4 55.21 55.21 0 4 0.21

- 6 I 服部 なな デスティニー 日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 9000 9000 0.00 3反 E

- 7 I 棟居 裕尚 甚六 皇宮警察本部 9000 9000 0.00 3反 E

- 1 O 武内 侑 ベリンダ ホースファーム　エルミオーレ茨城 0 55.24 55.24 0 0 0.24

順
位

馬名Open

第23競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

Printout：　2023/10/1　13:03



第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害 90cmクラス 第一競技場 競技開始 12:10 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 乾 小織 全長 350m 分速 350m/分

審判名： 上原 拓洋 規定ﾀｲﾑ 60秒 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 120秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 6 I 平松 直人 ルートヴィヒコード I&Iステーブル 0 53.21 53.21 0 0 53.21

② 7 I 堀内 麻由子 ガイヤースベルト 株式会社秦野国際乗馬クラブ 0 57.54 57.54 0 0 57.54

③ 2 I 西村 ひより アユツリオヤジ 株式会社秦野国際乗馬クラブ 0 58.65 58.65 0 0 58.65

4 4 I 中澤 玉恵 快飛 FEDERA 0 64.15 64.15 5 5 64.15

5 3 I 熊澤 直美 レオアビオン 奥山高原乗馬クラブ 4 66.67 66.67 7 11 66.67

6 5 I 星野 眞也子 メアラス オリエント馬事センター 12 80.79 80.79 21 33 80.79

- 1 O 村上 篤 メアラス オリエント馬事センター 0 64.48 64.48 5 5 64.48

- 8 O 熊澤 直美 レオアビオン 奥山高原乗馬クラブ 0 56.53 56.53 0 0 56.53

第24競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open
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第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 小障害100cmクラス 第一競技場 競技開始 第24競技に引き続き公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 乾 小織 全長 350m 分速 350m/分

審判名： 上原 拓洋 規定ﾀｲﾑ 60秒 基準ﾀｲﾑ 0秒

審判名： 川又 涼子 制限ﾀｲﾑ 120秒 （早着） 0秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差

① 3 I 西村 ひより BBトルネード 株式会社秦野国際乗馬クラブ 4 54.35 54.35 0 4 54.35

② 4 I 山本 文賀 ゲンスターグランツ I&Iステーブル 0 66.17 66.17 7 7 66.17

③ 5 I 中澤 玉恵 快飛 FEDERA 0 67.70 67.70 8 8 67.70

- 1 I 堀内 麻由子 ガイヤースベルト 株式会社秦野国際乗馬クラブ 9000 9000 0.00 2反 E

- 2 O 杉本 瑞生 ラッキーレイン FEDERA 8 64.22 64.22 5 13 64.22

第25競技

棄権失権

本走行
選手名 所属

順
位

馬名Open
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第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　 審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. 中障害D 110cmクラス 第一競技場 競技開始 13:10 公式発表時刻： 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 上原 拓洋 全長 360m 分速 350m/分 全長 280m

審判名： 川又 涼子 規定ﾀｲﾑ 62秒 基準ﾀｲﾑ 0秒 規定ﾀｲﾑ 48秒

審判名： 乾 小織 制限ﾀｲﾑ 124秒 （早着） 0秒 制限ﾀｲﾑ 96秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出
番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点

① 4 I 松本 東馬 ヤマニンパスティユ 法政大学馬術部 4 58.38 58.38 0 4 58.38 900 900 ①

② 3 I 平山 麻由子 ミコー ライディングクラブフジファーム 4 62.48 62.48 1 5 62.48 900 900 ②

③ 1 I 小林 瞳 オズワルド ライディングクラブフジファーム 0 71.36 71.36 10 10 71.36 900 900 ③

4 2 I 山本 文賀 ゲンスターグランツ I&Iステーブル 0 73.97 73.97 12 12 73.97 900 900 4

順
位

馬名Open

第26競技

順
位棄権失権 棄権失権

本走行 アメリカンジャンプオフ
選手名 所属
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Printout：　2023/10/3　13:54

第44回 キャロットステークス 2023/10/1 主催：日本社会人団体馬術連盟 於：御殿場市馬術・スポーツセンター

. 審判員署名：　　　　　　　　　　　　　審判員署名：　　　　　　　　　　　　 審判員署名：　　　　　　　　　　　　

. TOPPANエッジ杯 JBG キャロット選手権 (障害) 第一競技場 競技開始 14:00 公式発表時刻： 公式発表時刻：

.

審判名（主審）： 川又 涼子 全長 390m 分速 350m/分 全長 280m

審判名： 乾 小織 規定ﾀｲﾑ 67秒 基準ﾀｲﾑ 0秒 規定ﾀｲﾑ 48秒

審判名： 上原 拓洋 制限ﾀｲﾑ 134秒 （早着） 0秒 制限ﾀｲﾑ 96秒

コースデザイナー： 大町　孝浩

出

番 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀｲﾑ差 障害減点 タイム 加算ﾀｲﾑ 総ﾀｲﾑ ﾀｲﾑ減点 総減点 基準ﾀ ｲ ﾑ 差

① 4 I 新納 力也 アユツリオヤジ SOMPOホールディングス馬術部 0 61.66 61.66 0 0 61.66 4 40.24 40.24 0 4 4 0 .2 4 ①

② 1 I 太田 優海 BBトルネード 伊藤忠商事(株)相互会乗馬部 0 66.34 66.34 0 0 66.34 4 41.61 41.61 0 4 4 1 .6 1 ②

③ 2 I 若島 恵介 グレートバルサー TOPPAN エッジ(株)馬術部 0 57.52 57.52 0 0 57.52 900 900 0.00 E ③

4 6 I 原田 みなみ グレートバルサー TOPPAN エッジ(株)馬術部 4 62.06 62.06 0 4 62.06 900 900 0.00 4

5 8 I 中村 航介 カミノタサハラ 都庁・特別区乗馬部 4 65.07 65.07 0 4 65.07 900 900 0.00 5

6 3 I 中野 詠心 カミノタサハラ 皇宮警察本部 4 78.63 78.63 12 16 78.63 900 900 0.00 6

7 7 I 辰己 良昭 ファン クリエイティブテクノロジー乗馬愛好部 12 78.41 78.41 12 24 78.41 900 900 0.00 7

- 5 I 棟居 裕尚 甚六 皇宮警察本部 9000 9000 0.00 2反 E 900 900 0.00 -

9000 9000 0.00 900 900 0.00

団体成績 9000 9000 0.00 900 900 0.00

- 優勝 TOPPAN エッジ(株)馬術部 9000 9000 0.00 900 900 0.00 -

- 準優勝 皇宮警察本部 9000 9000 0.00 900 900 0.00 -

- 第三位 SOMPOホールディングス馬術部 9000 9000 0.00 900 900 0.00 -

9000 9000 0.00 900 900 0.00

第27競技

順

位棄権失権 棄権失権

本走行 ジャンプオフ
選手名 所属

順

位
馬名Open



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： 第2課目A馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 加藤 佐代子

M： 会員番号 審判名 安田 利実

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 2 小泉 知子 シャーク 南軽井沢ライディング倶楽部 62.692 (2) 62.692 (1) 62.692

② 3 齋藤 勇人 オーキッドウィル ウィルスタッド 64.231 (1) 60.769 (2) 62.500

OP 1 小泉 徳馬 シャーク 南軽井沢ライディング倶楽部 66.923 66.538 66.731



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： ホワイ・カップ 第2課目B馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 水田貴

M： 会員番号 審判名 上原 拓洋

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 1 伊藤 正則 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 67.308 (1) 62.692 (1) 65.000

② 9 宇野 明子 ビーバップルーラー 乗馬クラブ・アップリケ牧場 63.846 (2) 61.154 (2) 62.500

③ 6 星 実苗 ストリート 狭山乗馬センター 61.538 (3) 61.154 (2) 61.346

④ 7 古屋 公太 オーキッドウィル ウィルスタッド 61.538 (3) 58.462 (6) 60.000 median:60.000 主審:61.538

5 5 奥 純哉 フェスタラビータ 成蹊大学体育会馬術部 60.000 (5) 60.000 (4) 60.000 median:60.000 主審:60.000

6 10 上治 優太 ラブラドール 成城大学馬術部 60.000 (5) 57.308 (8) 58.654 median:58.654 主審:60.000

7 11 飯塚 秋華 モンドール 成蹊大学体育会馬術部 59.231 (7) 58.077 (7) 58.654 median:58.654 主審:59.231

8 4 鈴木 万里英 デスティニー 岡本ライディングクラブJAPAN 58.462 (8) 56.923 (9) 57.693

9 13 大北 明子 チェスナット 乗馬クラブ・アップリケ牧場 56.538 (10) 58.846 (5) 57.692

10 8 小澤 知恩 ソウルジェム 狭山乗馬センター 58.077 (9) 54.615 (13) 56.346

11 12 秋本 由紀 ヘリオス 狭山乗馬センター 56.154 (11) 55.769 (10) 55.962

12 3 森本 佳代子 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 56.154 (11) 55.385 (11) 55.770

13 2 岩津 真記 ラブラドール 成城大学馬術部 55.385 (13) 55.385 (11) 55.385

https://www.why.co.jp/


大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： 第2課目C馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 佐々木 拓真

M： 会員番号 審判名 加藤 佐代子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所 属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 6 高橋 玲生 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 66.563 (1) 67.188 (2) 66.876

② 16 宮城 和心 バトルソウルフル 相模原乗馬クラブ 63.125 (2) 68.438 (1) 65.782

③ 18 Koutsis Diana グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 61.875 (4) 63.438 (5) 62.657

④ 12 福村 真央 グッドフェラー 岡本ライディングクラブJAPAN 61.250 (7) 63.750 (3) 62.500

⑤ 13 武山 美紀 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 60.938 (8) 63.750 (3) 62.344

6 3 星野 晴美 バトルソウルフル 相模原乗馬クラブ 61.875 (4) 61.875 (6) 61.875

7 17 佐藤 久美子 ストリート 狭山乗馬センター 63.125 (2) 60.313 (7) 61.719

8 10 堀川 由子 レデントーレ 狭山乗馬センター 61.875 (4) 59.375 (11) 60.625

9 5 今 しい奈 ラファエルS 南軽井沢ライディング倶楽部 58.125 (10) 59.688 (9) 58.907

10 2 市橋 直子 ヘリオス 狭山乗馬センター 57.188 (11) 60.313 (7) 58.751

11 9 松永 伸一 パルセイロ エルミオーレ埼玉 57.188 (11) 59.688 (9) 58.438

12 7 佐藤 直美 ヘリオス 狭山乗馬センター 57.188 (11) 58.750 (12) 57.969

13 11 比嘉 則子 ジャスミン 相模原乗馬クラブ 58.438 (9) 56.875 (13) 57.657

14 4 川真田 菊美 ソウルジェム 狭山乗馬センター 55.625 (14) 54.375 (15) 55.000

15 15 佐藤 智子 ヘリオス 狭山乗馬センター 54.063 (15) 54.375 (15) 54.219



得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

16 8 三田村 綾 バルデマー ホースファーム　エルミオーレ茨城 50.938 (16) 55.938 (14) 53.438

17 14 大高 美津 カイザー ホースファーム　エルミオーレ茨城 46.250 (17) 46.250 (17) 46.250

OP 1 武内 侑 バルデマー ホースファーム　エルミオーレ茨城 60.625 64.375 62.500



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： 第2課目C 引退競走馬杯 (馬場)

認定競技No. クラス： 第2課目C

E： 会員番号 審判名 水田貴

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 髙桑 浩彰

M： 会員番号 審判名 市岡 貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 2 鈴木 惇也 ストリート 狭山乗馬センター 66.875 (1) 65.625 (2) 68.125 (2) 66.875

② 3 島貫 咲雅 カーズ 岡本ライディングクラブJAPAN 65.000 (3) 64.375 (3) 68.438 (1) 65.938

③ 1 小島 愁親 クロロ 狭山乗馬センター 64.375 (4) 66.250 (1) 65.313 (3) 65.313

4 4 服部 なな デスティニー 日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 65.625 (2) 63.438 (4) 63.750 (4) 64.271



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 32 競技 競技名： 第3課目B馬場馬術競技(公認)

認定競技No. クラス： 第3課目B

E： 会員番号 6676 審判名 小川 きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 29986 審判名 佐々木 拓真

M： 会員番号 23905 審判名 デアク 千尋

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 2 平尾 賢 8532 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ 64.375 (1) 65.208 (1) 61.875 (2) 63.819

② 6 齋藤 由香 30086 オーキッドウィル 59401 ウィルスタッド 64.375 (1) 62.083 (4) 62.083 (1) 62.847

③ 1 小島 愁親 33079 クロノスⅡ 60030 狭山乗馬センター 62.500 (3) 63.750 (2) 60.417 (4) 62.222

4 4 平野 羽衣音 25231 ウィット 58884 オリエント馬事センター 62.292 (4) 62.708 (3) 61.458 (3) 62.153

5 8 中石 祐子 30621 ヴェント・レジェーロ 58542 オリエント馬事センター 59.708 (5) 60.333 (5) 59.708 (5) 59.916

6 9 平野 羽衣音 25231 エル・ディアブロ 60012 オリエント馬事センター 58.125 (6) 59.792 (6) 59.375 (6) 59.097

7 3 内藤 一洋 25486 エアボーン 60816 コンチェルト・クリニック・センター 58.125 (6) 56.250 (7) 56.458 (7) 56.944

8 5 有賀 妙子 28778 アレハンドロ 60223 エンゼル乗馬クラブ 56.792 (8) 55.542 (8) 55.750 (8) 56.028

9 7 堀脇 智也 32370 ディー・エース 54900 相模原乗馬クラブ 55.833 (9) 53.958 (9) 54.792 (9) 54.861



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 33 競技 競技名： 第4課目B馬場馬術競技(公認)

認定競技No. クラス： 第4課目B

E： 会員番号 13772 審判名 加藤 佐代子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 10785 審判名 髙桑 浩彰

M： 会員番号 21308 審判名 市岡 貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 5 杉本 隆雄 3337 ドン・フェルナンド 60758 FEDERA 69.400 (1) 67.400 (1) 70.400 (1) 69.067

② 7 篠原 正紀 16854 アマデウスO 56203 八王子乗馬倶楽部 62.200 (2) 60.400 (3) 62.200 (3) 61.600

③ 1 吉田 玲 32907 パルセイロ 60275 エルミオーレ埼玉 59.400 (4) 60.800 (2) 62.400 (2) 60.867

4 4 平野 羽衣音 25231 スタープラチナ 58960 オリエント馬事センター 60.600 (3) 59.000 (4) 60.400 (4) 60.000

5 8 岡本 雅海 19572 カーズ 58024 岡本ライディングクラブJAPAN 59.400 (4) 58.400 (5) 59.800 (5) 59.200

6 3 服部 なな 25774 グッドフェラー 57531 日本アイ・ビー・エム(株)馬術部 56.100 (6) 56.300 (6) 53.300 (6) 55.233

7 2 有賀 妙子 28778 アレハンドロ 60223 エンゼル乗馬クラブ 53.200 (7) 52.200 (7) 52.200 (7) 52.533

6 小牧 美紀 15421 ラインハルト 57585 相模原乗馬クラブ      EL



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 34 競技 競技名： 第5課目A馬場馬術競技(公認)

認定競技No. クラス： 第5課目A

E： 会員番号 7134 審判名 月川 万里子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川 きよ

M： 会員番号 10785 審判名 髙桑 浩彰

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 2 三浦 里菜 28116 モネ・シュヴァルツ 60308 八王子乗馬倶楽部 64.074 (1) 62.407 (1) 60.741 (2) 62.407

② 3 宮田 道子 496 レデントーレ 58788 狭山乗馬センター 61.481 (2) 62.222 (2) 62.037 (1) 61.913

③ 1 鈴木 結楽 30527 ミルトス 54983 法政大学馬術部 61.296 (3) 59.630 (4) 58.704 (4) 59.877

4 4 内藤 一洋 25486 TCCプロジェクト 58131 コンチェルト・クリニック・センター 57.593 (5) 60.000 (3) 59.630 (3) 59.074

5 5 岡本 雅海 19572 カーズ 58024 岡本ライディングクラブJAPAN 57.778 (4) 57.963 (5) 58.704 (4) 58.148



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 35 競技 競技名： ピアッフェ・カップ 第3課目A馬場馬術競技

認定競技No. クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名 安田 利実

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 デアク 千尋

M： 会員番号 審判名 月川 万里子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

① 17 鈴木 惇也 ストリート 狭山乗馬センター 65.208 (1) 63.333 (1) 64.583 (1) 64.375

② 3 柴田 節子 スタープラチナ オリエント馬事センター 61.042 (6) 62.083 (2) 62.292 (3) 61.806

③ 5 三溝 優実 アールプロセス エルミオーレ埼玉 62.917 (2) 60.000 (5) 61.458 (4) 61.458

④ 11 関口 真紀 クロロ 狭山乗馬センター 60.833 (7) 60.625 (3) 62.500 (2) 61.319

5 10 太田黒 歩 スタープラチナ オリエント馬事センター 61.667 (4) 60.417 (4) 61.458 (4) 61.181

6 7 久保田 敦 ソウルジェム 狭山乗馬センター 62.083 (3) 59.792 (6) 60.208 (7) 60.694

7 15 髙野 陽菜 ボンリーヴ 日本獣医生命科学大学　馬術部 61.250 (5) 59.375 (7) 60.208 (7) 60.278

8 12 中村 英暉 ナイトパッション 岡本ライディングクラブJAPAN 59.792 (8) 58.958 (8) 60.417 (6) 59.722

9 9 今枝 里美 ゴールデングローブ 株式会社秦野国際乗馬クラブ 59.375 (9) 57.917 (10) 58.958 (9) 58.750 median:58.958

10 1 荻田 君枝 アイルオブライリー FEDERA 58.750 (12) 58.542 (9) 58.958 (9) 58.750 median:58.750

11 8 鈴木 三奈子 ラムセス 八王子乗馬倶楽部 57.500 (13) 57.708 (11) 57.500 (12) 57.569 median:57.500

12 13 生沼 諒太郎 飛王 日本獣医生命科学大学　馬術部 58.958 (11) 56.667 (12) 57.083 (13) 57.569 median:57.083

13 4 星 実苗 クロノスⅡ 狭山乗馬センター 59.375 (9) 55.000 (14) 57.917 (11) 57.431

14 6 星野 眞也子 ウィット オリエント馬事センター 56.250 (14) 56.250 (13) 55.208 (14) 55.903

15 16 池田 誉 飛瑛 日本獣医生命科学大学　馬術部 56.167 (15) 53.667 (15) 51.583 (15) 53.806

16 14 竹谷 里映 プラチナ 乗馬クラブ・アップリケ牧場 54.375 (16) 52.917 (16) 50.833 (16) 52.708

OP 2 関末 綾香 ソウルジェム 狭山乗馬センター 61.667 60.000 60.417 60.695



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 38 競技 競技名： 自由選択課目

認定競技No. クラス： 自由選択課目

E： 会員番号 審判名 水田 貴

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 髙桑 浩彰

M： 会員番号 審判名 市岡 貴子

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 田野倉 ますみ 里楽 八王子乗馬倶楽部 60.000 58.571 59.642 全国乗馬倶楽部振興協会　乗馬技能認定3級課目

2 今 しい奈 ラファエルS 南軽井沢ライディング倶楽部 61.875 59.375 61.563 JEF 馬場馬術競技 第2課目C 2022



大会登録No. 開催日： 2023/10/1 主任審判員署名：

大会名： 第44回 キャロットステークス 公式発表時刻：

第 38 競技 競技名： 自由選択課目

認定競技No. クラス： 自由選択課目

E： 会員番号 審判名 佐々木 拓真

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 デアク 千尋

M： 会員番号 審判名 小川 きよ

B： 会員番号 審判名

得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 東山 和樹 ドン・シンプリー 日本獣医生命科学大学　馬術部 58.333 59.259 62.963 60.185 JEF 第5課目A 2022

2 篠原 正紀 OGRエリーゼ 八王子乗馬倶楽部 66.618 64.118 68.529 66.422 FEI セントジョージ賞典 2009

3 金子 星子 モネ・シュヴァルツ 八王子乗馬倶楽部 64.375 63.333 64.792 64.167 JEF 第3課目B 2022
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